12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DE SUA ASSINATURA, PODENDO SER PRORROGA-DO EM CONFORMIDADE COM O ART. 341 
DO DECRETO 11.363/2023 QUE DISPÕE: “OS CONTRATOS DE-CORRENTES DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS TERÃO SEU PRAZO DE VIGÊNCIA 
REGIDO PELO DIS-POSTO NOS ARTS. 105 E 106 DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 2021. 
DO VALOR: R$ 2.728,20 (DOIS MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
• Órgão e Unidade Orçamentária: 448/001. 
• Programa de Trabalho: 04122228621180000 - Manutenção das Atividades Administrativas e Operacionais.
• Elemento de Despesa: 33 90 39 00. 
• Fonte de Recursos: